valvole ISO 5599/1 taglia 3
ISO 5599/1 valves - size 3
6
Fluido
Fluid
Pressione di azionamento (per alimentazione separata)
Actuating pressure (for separate air supply)
Temperatura di esercizio

sottobasi per valvole ISO 2
sub-bases for ISO 2 valves
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
SL2
sottobase singola ingresso in asse
individual sub-base with side entry
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
SLB2
sottobase singola ingresso inferiore
individual sub-base with bottom entry
È venduta in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
È venduta in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
10
sottobasi per valvole ISO 3
sub-bases for ISO 3 valves
11
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
SL3
sottobase singola ingresso in asse
individual sub-base with side entry
È venduta in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio.
It is sold in kit with all necessary pieces for installation.
attuatori da pannello nuova serie
new series actuators for panel mounting
12
pulsante protetto
protected push button
fungo ø40
ø40 mushroom
fungo ø60
ø60 palm
codice
code
PR1/NRB ROSSO, NERO e BIANCO (forniti assieme nel kit)
red, black and white (supplied in kit)
colori standard
standard colours
• I seguenti colori sono disponibili ordinandoli in aggiunta al kit standard
The following colours can be ordered separately
codice
code
DCV1 VERDE [green]
DCG1 GIALLO [yellow]
DCA1 AZZURRO [light blue]
DCB1 BIANCO [white]
colore
colour
codice
code
DCN1 NERO [black]
DCR1 ROSSO [red]
colore
colour
codice
code
descrizione
description
PF2/40 ROSSO [red]
PF1/40 NERO [black]
ROSSO [red]PFB2/40 sblocco a rotazione [turn to unlock]
monostabile assiale [axial mono-stable]
monostabile assiale [axial mono-stable]
colore
colour
codice
code
descrizione
description
PFBA2 ROSSO [red]
PFB2/60 ROSSO [red]sblocco a rotazione [turn to unlock]
oscillante [multi-directional]
colore
colour
Foro per montaggio a pannello
con asola antirotazione
Panel mounting hole with antirotation
feature
attuatori da pannello nuova serie
new series actuators for panel mounting
codice
code
posizione di estrazione chiave
position to pull the key out
SSC/CD-V
SSC/CD-Z ambedue [both positions]
solo centrale [only in central position]

Seals: NBR
Spools: nickel plated aluminium
Internal parts: brass OT58
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
10.022.4
unità di guida
guiding units
27
kit unità di guida
kit for guiding units
Tipo “U” con bronzine
type “U” with sintered bronze rod guide
per alesaggio
for bore
12-16 KUB012-016 27.271.0
20 KUB020 27.272.0
25 KUB025 27.273.0
32 KUB032 27.274.0
40 KUB040 27.275.0
50 KUB050 27.278.0
63 KUB063 27.279.0
80 KUB080 27.280.0
100 KUB100 27.281.0
sigla
part number
codice
code
Tipo “H” con bronzine
type “H” with sintered bronze rod guide
per alesaggio
for bore
12-16 KHB012-016 27.259.0
20 KHB020 27.250.0
25 KHB025 27.251.0
32 KHB032 27.252.0
40 KHB040 27.253.0
50 KHB050 27.254.0
63 KHB063 27.255.0
80 KHB080 27.256.0
100 KHB100 27.257.0
sigla
part number
codice
code
Tipo “H” con cuscinetti a rotolamento
type “H” with linear ball bearings
per alesaggio
for bore
12-16 KHS012-016 27.260.0
20 KHS020 27.261.0
25 KHS025 27.268.0
32 KHS032 27.262.0
40 KHS040 27.263.0
50 KHS050 27.264.0
63 KHS063 27.265.0
80 KHS080 27.266.0
100 KHS100 27.267.0
sigla
part number
codice
code